
Full Colour Single Colour

❖ No hidden charges - technical fees, printing and Europe delivery all 

included (exVAT)

❖ Lead Times: Approx. 7 - 15 working days for Full Colour and 5 - 15 

working days for 1 Colour; from Print Proof Approval until delivery.

CE Stamped, Fully Recyclable, Dishwasher Safe, 

Shatter Resistant & BPA Free

Order now at www.happycups.co.uk

Product
Cup 

Quantity

Printing 

Style
Total Price

Price Per 

Cup

1/2 Pint 100 Full Colour £119.58 £1.20

1/2 Pint 200 Full Colour £216.73 £1.08

1/2 Pint 300 Full Colour £292.23 £0.97

1/2 Pint 400 Full Colour £382.68 £0.96

1/2 Pint 500 Full Colour £429.19 £0.86

Pint 100 Full Colour £125.38 £1.25

Pint 200 Full Colour £228.33 £1.14

Pint 300 Full Colour £306.15 £1.02

Pint 400 Full Colour £360.53 £0.90

Pint 500 Full Colour £439.37 £0.88
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Festival Cups


